Dyonisi^o.

8

Cōtra p̄i mā p̄cloz.

Contra se cū d̄a p̄clu sionem.

D, de^o sit in genere.

2

3

4

Scda cō clusio

D, de^o nō sit i genere

1

2

3

4

5

6

7

Rō iaco.

Cooper
 q̄m̄q̄ determinat
 generā q̄ ip̄a dem
 q̄ d̄a p̄p̄rietas p̄
 uidit i t̄ro. q̄ p̄
 iritate z veritate
 itate. Et t̄ro z d̄
 De etiāz solū
 Prima in t̄ro
 mē cōtia p̄p̄rietas
 t̄ro q̄ d̄o d̄o d̄o
 ubi i p̄posito. Et
 Scda ibi. De d̄o
 ud ḡ qd̄ zc. Tūc
 In q̄ m̄ḡ r̄iqz an
 Et diuidit i d̄na
 iunc eētie simplici
 tra. Scdo p̄ compo
 bi. De diligēt
 arat h̄mōi simplici
 iras copales. S̄z
 bi. L̄reatura q̄ p̄
 st. magister tranz
 co quero.
 liq̄ p̄posito. Et
 p̄lar p̄les forme acti
 uo s̄it p̄les forme acti
 uo. Des forme acti
 uo s̄it i materia p̄ma
 passiuā p̄ma i illi
 facit p̄posito. vt
 s̄m̄o s̄it i potētia ad
 potētia passiuā. vt p̄z
 p̄mo vidēt̄ ē v̄ra in
 Scdoz p̄pō accē
 o modalis. Quā
 r̄ illis d̄ctas addū
 ca.
 ad p̄mū
 p̄pō s̄balis. ē cōmū
 i p̄. s̄m̄ rē ē s̄m̄
 terna seu ex actu s̄b
 ex genere z s̄bali
 ēi deo. ḡ nulla p̄p̄ri
 d̄na igit̄ d̄ctoz p̄
 deo. s̄at m̄antē
 z q̄ oēs p̄p̄rietas
 nihil admittit potē
 p̄t qd̄ aut p̄p̄rietas
 sc̄pare m̄antē

Pro. 2. cō
clusione

intelligi non est suba sua. et p̄ p̄ns accidens. deus pot̄ intelligi sine bonitate. ut p̄z p̄ boetū in li. de ebdomadibz. ḡ. 2c. Sed illa nō cōcludūt. Nā om̄e acc̄ns p̄supponit cām efficiētē aliā a suo subiecto. Nā efficiēs et materia nō coincidūt. ut patet. ij. phisicor. s; subiectum inq̄stum recipit suū accidēs est in genere cause materialis. ergo est; aliq̄d agens p̄ns deo a quo illud quod formaliter est in deo casualiter dependeret. ḡ. 2c. Ad p̄mū ḡ dicēdum q̄ fm̄ ph̄m. v. metaphice ens et esse multipl̄r dicunt. q̄nq; em̄ significāt essentiā rei siue actū essendi. q̄nq; s̄o significāt veritatē p̄positionū. Primo modo nō intelligim̄ hic i via esse rei. sed sc̄do modo. ex ipsis. n. effectibus cognoscimus hāc p̄positionē esse veram.

Solutio.
Ad 1

Ad 2

Ad 3

Ad 4

Ad 5

Ad 6

Ad p̄mū ḡ dicēdum q̄ fm̄ ph̄m. v. metaphice ens et esse multipl̄r dicunt. q̄nq; em̄ significāt essentiā rei siue actū essendi. q̄nq; s̄o significāt veritatē p̄positionū. Primo modo nō intelligim̄ hic i via esse rei. sed sc̄do modo. ex ipsis. n. effectibus cognoscimus hāc p̄positionē esse veram. Ad sc̄dm̄ d̄m̄ q̄ q̄uis nulla creatura pp̄rie diffiniat p̄ eē simplr. qz h̄ cōe oi creature q̄ eē suū ē esse p̄cipatū. de t̄m̄ pp̄rijs sine. et nomiat et diffinit p̄ esse. qz hoc sibi soli puenit q̄ eē suū est eē simplr et cā omnis alterius eē idem ex̄ns penitus quod sua cēntia. et ideo deus seipm̄ noialiter exp̄lit p̄ esse cū dicitur ad Moysen Exo. iij. Ego sum q̄ sum. Et itez. Qui est misit me ad vos. Ad terciūz dicendū q̄ illud quod ē accidens i vno nō potest esse substātia in alio. sicut ait Averrois cōtra Alexādruz. qui posuit q̄ calor esset forma substāntialis ipsius ignis. Illa ē vera significatio sumat. sicut calor in igne et in alijs vniuoce reperitur. Sed si equiuoce sumit vel saltem nō vniuoce. nihil prohibet aliquid eē accidēs in vno et substātia in alio. Lupus em̄ ē quedam infirmitas i pede. et p̄ p̄sequēs accidēs. et est substātia in genere animalis. Lū igit̄ nihil dicat vniuoce de deo et creaturis. ideo q̄uis sapia in creaturis sit accidēs. in deo tamē potest esse suba. Ad quartū dicēdū q̄ sicut bonitas creature ē quedā p̄cipatio diuine bonitatis. sic substātia creature est quedā p̄cipatio substātie diuine. et sic diuina substātia est cēntialiter in tribus p̄sonis. licet p̄cipanter sit in creaturis quasi in suo exemplato. sicut diuina bonitas est i tribus p̄sonis essentialiter. in alijs autē participatiue. Ad quintū dicendū q̄ si eadem sapientia esset in deo et creaturis. tunc creatura posset dici eadē deo. quia ipsa esset diuina substātia. sed quia sapientia dei et creature nō solum nō est eadem. sed nec est eiusdem rationis. ideo nihil cōcluditur. Ad sextūz dicendū q̄ q̄uis in diuinis nō sit quāntitas nec qualitas. et tamē aliquid ibi fm̄ nostrū modū intelligendū admodū q̄n